CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO 4

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

 O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO 2
do Edital do Concurso Público n.º 001/2022 (CDC), de 29 de abril de 2022, publicado no Diário Oficial Eletrônico e na

sede do CIOP, RETIFICANDO o Anexo II – Conteúdo Programático para o cargo de TRATADOR (CDC), que passa
a ter a seguinte redação:

TRATADOR (CDC)
Biologia (Noções); Manejo dos animais; Reprodução animal; Instalações; Genética – reprodução; Nutrição animal;
Higiene dos animais; Doenças e parasitas; Dietas adequadas; Rações e vitaminas; Sanidade: vacinas e remédio; A
adaptação dos animais; A qualidade de vida dos animais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 17 de maio de 2022.

Murilo Nobrega Campos
Presidente